As despesas decorrentes da execução do objeto deste contrato, a cargo do CONSUMIDOR,
correrão à conta do:

11.2. Programa de trabalho 04122003220000001

11.3. Ação: 2000 - Administração da Unidade

11.4. Foi emitida, em 20/09/2022, a nota de empenho 2022NE241, do tipo estimativo, no valor
de R$ 42.500,00 (quarenta e dois mil e quinhentos reais).

12. CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E EFICÁCIA

12.1. O contrato terá vigência por prazo indeterminado, conforme Orientação Normativa AGU Nº
36, de 13 de dezembro de 2011.

12.1.1. Como condição de sua eficácia, o presente contrato e seus aditamentos deverão ser